


I.

Předmět smlouvy a dfla
Předmětem plnění je závazek Zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit
za něj sjednanou cenu.
Dílem se rozumí realizace zakázky:

„Vzduchotechnická jednotka pro stravovací provoz, Krajská zdravotní, a. s. --
Nemocnice Teplice, o. z.“

Zhotovitel bude provádět dílo na adrese: Krajská zdravotní, a. S. - Nemocnice Teplice, o. Z.,
Duchcovská 53, 415 29 Teplice.
(VZduchotechnická jednotka je dále označena též jako zboží)

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky,
která tvoří přílohu ě. 2 této smlouvy a prohlašuje, že disponuje příslušným oprávněním
v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastni náklady a na své nebezpečí, a postupem,
který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících Se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění
díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako
by prováděl dílo sám.

4. Zhotovitel prohlašuje, že Si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se
s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění' a že Se přesvědčil o jeho Skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

6. Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.
Likvidace odpadu je již zahrnuta ve sjednané ceně zakázky.

II.
Cena

1. Cena za dílo:

Predınšt plnění i cena bez DPH Sazba DPH DPH cena vč. DPH
Kompletní cena dle ' I _
nabidky ze dne: 550.162,- Kč 21% 115.534,02 Kč 665.696,02 Kč
s. 7. 2017

2. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
3. Cena předmětu smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Zhotovitelem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti

Stránka227



9°
daňového dokladu dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném převzetí díla Objednatelem a
provedeni veškerých úkonů uvedených v článku IH. odst. 4. této kupní smlouvy.
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a. s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13
Úsfl nad Labem.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na Základě řádného
protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet
Zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.
Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn
požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

ml

Doba a místo plnění
. Termín zakončení montáže (kompletní vzduchotechnické rozvody a uložení a připojení
jednotky na střechu potrubím) j'e do 31. 10. 2017. Na základě dodání varianty projektanta
dojde kpřipojení na přívod vody zvýměníku a následné odzkoušení. Na připojení k
přívodu vody z výměníku a následné odzkoušení je maximální možný termín do
30. 11. 2017. Na dokončení kompletního díla je určen pevný termín do 30. 11. 2017.
Do tohoto data musí být řádně provedené dflo protokolárně předáno Objednateli bez vad a
nedodělků a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.

. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou kprovedení díla
v termínu uvedeném v bodě 1 tohoto článku.

. Dílo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Objednateli písemně na základě zápisu o
odevzdání a převzetí díla.

. Za předání díla se považuje:

. jeho dodání na adresu Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Teplice, o. z. — stravovací
provoz

. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek dle
platné legislativy,

. instruktáž personálu včetně vystavení protokolu o proškolení,

Stránka3z7



. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití v
českém jazyce, příslušné cerlifikáty, atesty osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu S
platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration).

. podpis protokolu o předání díla oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání díla“ .

. Zvláštní požadavky:
. Objednatel požaduje instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně ověření jeho

funkčnosti, provedení všech předepsaných přejímacích zkoušek a testů (ZDS, výchozí
elektr. revize, atd.), ověření deklarovaných technických parametrů, dílo musí splňovat
veškeré požadavky na něj kladené zákonnými předpisy České republiky.

. Objednatel požaduje zaškolení zaměstnanců Objednatele pro plné uživatelské užívání díla
a pro provádění instruktáží dalších pracovníků Objednatele.

. Součástí plnění musí být doklady, které jsou potřebné pro používání díla jako např. návod
k použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvěděující, že přístroj je vyroben v
souladu S platnými bezpečnostními normami a ČSN.

. Protokol o převzetí díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Objednatele, v opačném
případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady ceny.

. Neprovede-li Zhotovitel dílo řádně a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z ceny díla za každý den prodlení, a to až do řádného předání díla
Objednateli. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se škody.

. Splněním díla se rozumí úplné dokončení dfla, vyklizení místa plnění, likvidace odpadu a
podepsání zápisu o jeho předání a převzetí ze Strany Objednatele, předání dokladů o
předepsaných atestech, návodů k obsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého
činností Zhotovitele v Souladu Se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech v platném znění.

Článek IV.
Nebezpečí škody na dfle

. Nebezpečí škody na dfle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem předání díla
(viz čl. III. odst. 4 této smlouvy). V případě, že Zhotovitel nemůže provést kompletní
předání díla z důvodu nepřipravenosti na straně Objednatele (tj. zejména nepřipravenost
na instalaci dodávky díla), přechází nebezpečí Škody na dfle ze Zhotovitele na
Objednatele jeho dodáním Objednateli.

V.
Záruka za jakost

. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
tak i v zemi výrobce zboží.

. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců.

. Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad díla tj. uvedení do
stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v
případě poruchy provádění standardních vylepšení díla dle pokynů výrobce.

. Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené Objednatelem v rozporu s návodem
k použití díla.

Su'ánka4z7



Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné k plnému a
bezpečnému využití dodaného zboží a na spotřební materiál.
V případě uplatnění reklamace díla se Zhotovitel zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně fl hodin od nahlášení závady Zhotoviteli. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad: 736 777 749
V případě, že Zhotovitel neopraví dflo na místě do 15ti kalendářních dní, je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,2% z celkové ceny díla,příp. montáže včetně DPH
za každý kalendářní den až do doby předání opraveného díla, příp. doručení náhradnflıo
zboží.
Zhotovitel se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a ověření
- periodické bezpeénostné technická kontroly el. bezpečnosti dle platné ČSN,
- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a
prohlídek poskytne prodávající bezplatně.
Zhotovitel Se zavazuje v rámci záruky určit a Sledovat termíny periodických bezpečnosmě
technických kontrol. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající
pracovníkovi oddělení preventivně .servisních činností Objednatele.

10. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik oddělení

11.

správy a údržby nemovitostí, ze strany Objednatele tedy bude umožněna i telefonická
konzultace pověřenými pracovnfl‹y správy a údržby nemovitostí.
Zhotovitel prohlašuje, že vpřlpadě zájmu Objednatele je Schopen zajistit Objednateli
pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně pěti let od data
podpisu předávacího protokolu.

VI.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel
je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů
podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude-li závadný stav vyvolaný
porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté
v předchozí písemné výzvě.
Smluvní strany jsou povìrmy vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu
S ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

VII.
Zvláštní ustanovení

Závaznou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Objednatele, které
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní sınlouvy v souladu
spovinnostmi Zhotovitele, jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu kinformacím a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, a zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních

Stránka5z7



opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupenírn od ní.

VIII.
Ostatní ustanovení

. Obě Smluvní Strany jsou povinny Oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písıııě bez zbytečného Odkladu poté, kdy se o
příslušné Změně doví.

. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na způsobu doručování písemností tak,
že pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná
nebo jestliže adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně
provozovatele poštovních služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, P0važuje se den
vrácení této písemnosti provozovatelem poštovních služeb zpět odesílateli za den doručení
se všemi právními účinky s doručením písemnosti spojenými.

IX.
Závěrečná ustanovení

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákonflc, ve znění pozdějších předpisů.

. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smímou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné Soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

. Pro případ, že o Zhotoviteli jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za
splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu je považováno, uhradí-li Objednatel
částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část ceny o daň
poníženou Zhotoviteli.

. Zhotovitel prohlašuje, že Se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami
společnosti Krajská zdravotní a.s. a že je přijímá.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejflıo podpisu Oběma smluvními
stranami.

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, zníchž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

. Příloha č. 1 až č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi Přílohou
č. 1 a samotným textem této smlouvy se použijí ujednání uvedená v samotném textu
smlouvy.

Stránka627



10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
svobodně vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými
vlastnoruěními podpisy.

11. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této
smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací
dokumentace. Aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo
dodatek nebude uzavřen tím, že bude doruěena, přijata, podepsána nebo potvrzena
objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné
obchodní formuláře obsahující ěi doplňující obchodní podmínky vtéto smlouvě nebo
jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo
zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musi mít písemnou formu v listinná
podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy Se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:

Příloha ě. 1 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a. s.
Příloha č. 2 Cenová nabídka ze dne 8. 7. 2017

Za Objednatele Za Zhotovitele
27 -10- 2017 _ _ _

VÚsflnnáLabęmdnę.................. VLibercidne .....1...1.1....2.".1.7..

no. ıı oo

Ing. Petr Fiala,
generální ředitel

JAROäLAV KYSEL'V
munio mun->1 - Kumma

'š" ma' . ft? §51“ f:- uizšıä': I.
3%: WiFi-ší, 32$.- tfšmzžtäał

-“-ı 'má m m

Stránka7z7



K210_800001Vieobecne obchodní podmínky KZ. 8.8.

Švšøøhecnó mmnrnggmrngz sfløčnøsfl
ngká zdravotn!I 3.1.

W:

Název: Krajská zdravotní. 8.8.

IC: 25488627

DIČ: CZ25488621

Sldlo: Socldlnl p600 3316112A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: Ing. Petr Flala. generální l'edltel spolecnosti

Telefon: +420 477114105. +420 477114106

e-msil: sekretarietkcmu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mall: vaclav.8tyv8r@kzor.eu

W

1. Tyto všeobecná obchodní podmínky upravují práva

a povinností spolecnosti Krajská zdravotní. 8.8. pri uzavírání

smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotní. 8.8.

(dále jen KZ. 8.8.) a jsjíml obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodníparlrıer).

2. Tyto všeobecná obchodní podmínky jsou závazná

pro vsechny obchodní partnery 8 zákazníky KZ, 8.8.. tj. pro

lyzická 8 právnická osoby. která jl zaslou objednávku nebo

uzavl'ou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecná obchodní podmínky.

3. Tyto vseobecná obchodní podmínky vstupují

vplatnost dnem jejich zvel'ejnení na Intemetových stránkách

spolecnosti KZ. 8.8. (www.kzor.eu). Společnost KZ. 8.8. sl

vyhrazuje právo tytováeobecne obchodní podmínky kdykoli

upravit.

4. Veikere vztahy mezl společností
8 obchodním partnerem. která nejsou

vseobecnýml obchodními podmínkami upraveny.

pí'lsluánými ustanoveními obcanskeho zákoníku.

KZ. 8.8.

temito

se l'ídl

5. Právní vzıııhy so nur pııtnýrn právem Česká
republiky. KZ. a.s. se pl'l navazování a uzavírání obctıodnlch

vztahů I'ldí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena

pak zák. c. 89/2012 Sb., obcenský zákoník. Pl'l vyberu
dodavatelů postupuje KZ. ı.s. dle zákona c. 137/2006 Sb.,

Ůclnnost od:
1.8.2014

Garant:
VPOC

Uvolnil:
VKK

Schvilll:
GR KZ

o veřejných zakázkách. jakożto jlná právnická osoba. dle § 2

odst. 2 plsm. d) tohoto zákona

6. Právnlm subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vzdy KZ. 8.8. Subjektem oprávnáným

jednat za KZ. 8.8. je generální ředitel spolecnostl. Ing. Petr

Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zameslnınos

je upraveno vnitl'rıí smemlcl.

7. Vsechny smlouvy procházejí pl'ed jejích podpisem

vKZ. a.s. vnitl'ním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec

úseku ekonomického l'lzení a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ. 8.8. Na schvalovaclm procesu se

mohou podílet i jiná osoby. jsou-II urcene zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Vsechny smlouvy musí být sepsány v ceskem
jazyce. Je-ll smlouva sepsána ve vloejazycnám znení. je

rozhodne znení smlouvy v ceskem jazyce, pl'ípadne můze být

vyhotoven soudním znalcem ovál'ený pl'eklad, je-ll tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se z8vazují l'eslt veskere pl'ípadná

spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání neúspeená.
pl'lpadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávnány

rozhodnout obecne soudy Česká republiky. Pl'íslusnost

rozhodcích soudů je vyloucena.

10. V prípade, ze by kterákoll z ustanovení smlouvy

bylo či se dodatecná stalo neplatným nebo neúcinným. budou
ostatní její ustanovení posuzována jako oddelltelná 8 platnost

cl účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
pl'lpad se KZ. 8.8. a obchodní partner zavazujl na základe

vzájemná dohody nahradit neplatná nebo neúcinná

ustanovení takovým ustanovením, která bude nejlepe

odpovídat úcelu smlouvy a vůll smluvních stran pli jejím

uzavl'enl.

III- W

1. Uchazeč: je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotovenlch. není-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.
8.8., ldentlfikovaná údaji nejmene v rozsahu. uvedenem

v techto veeobecných obchodních podmínkách v cl. I.

3. Kazdá smlouva musí obsahovat podstatná

náležitostí pro daný typ smlouvy dle platných právních

pl'edplsů. Vzdy musí obsahovat vymezení predmetu plnení

ajeho vycíslenou hodnotu. dobu plněníI dobu platnosti
a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy, platební

Strana:
1 z 5

Dlslıtbuce: Verze:
Intranet 7



KZ10_800001Véeobecné obchodni podminky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Gena se ve smlouvé stanoví c bez

DPH l voetné DPH. pevnou částkou nebo způsobem výpoétu.

Každá smlouva musi dále obsahovat popis způsobu předání

apřevzetí plnéní. a to tak. aby tyto úkony byly zpětné
prokazatelné.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předával! v elektronické formé. ve

formátech zpracovatelných prostředky Microsoft Office.

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky možné.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakované

nákupy používá KZ. 'a.s. vzorové smlouvy. obsahujíci vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodní

podminky. Obchodni partneři jsou povlnnl respektovat tyto

vzory. není-li dohodnuto jinak.

8. Návrh smlouvy musi být ze strany uchazeée

podepsán statutárním orgánem uchazeée nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál cl úředné ovéřená kopie tohoto

oprávnénl musí být v takovém připadá součásti návrhu

smlouvy uchazeée.

7. Návrh smlouvy musi obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-li ve smlouvé následující práva

a povinnosti výslovné obsažena. jsou aplikovatelná přímo na

základe téchto Véeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodni spolupráce (veřejné zakázky) platné právní

předpisy a provádét veskerá plnéní vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejnéním

smlouvy vsouladu spovlnnostrnl KZ. a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona é. 10611999 Sb.. o svobodném přístupu

klnfonnacím.

c. závank zachovávat dle zákona o. 101/2000 Sb..

oochrané osobních údajů. ve znéni pozdéjáich předpisů.

rnıćsnııvøsı o n'søhnıøh údajích a o bazpeenoatnlcn
opatřeních. jejichž zveřejnénl by ohrozllo zabezpeéeni

osobních údalů. a to I po ukonceni plnénl smlouvy. v připadé

jejího ukonceni dohodou. odstoupením od ni ci jeji výpovédl.

d. cprávnéni KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

béhem jeji platnosti z důvodů pomseni smluvních povinnosti.

nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takové povinnosti
odstranén anl béhem pl'lmél'ené lhůty poskytnuté v předclıozi

písemné výzvé poskozené strany.

e. mechanismus. na základe kterého dojde
kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předéasného ukonceni smlouvy. Každá smlouva musi

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpovéd' smlouvy.

případné ukonceni dohodou.

f. závazek nezpřistupnlt údaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem lřeti osoba.

pokud pro néj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

prevomocnáho rozhodnutí příslusného soudního oi správního

orgánu.

p. oprávnéni požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může élnlt mlnlmálné 0,01% za každý den prodlení.

a oprávnéni požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jež může cinit maximálné

0.00596 za každý den prodlení.

h. závazek. že jakékoliv zmény a doplnéni smlouvy

mohou být uélnény výhradné písemným dodatkem ke

smlouvé.

i. souhlas obchodního partnera pro případ. že je

o ném jako o poùytovetell zdanitelného plnéni zveřejnéna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je

nespolehlivým plánem DPH. v souladu se znénim zákona o.

235I2004 Sb..o DPH. stim. že za splnéni závazku KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li KZ.

a.s. itástku ve výél dané na úéet správce dané poskytovatele

a zbývající část kupní ceny o daň poníženou obchodnímu

partnerovi na fleet umožňující dálkový přístup v souladu se

znénim zákona o. 235/2004 Sb..o DPH. (tzn. úée't musí být

zveřejnéný).

W

1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

č. 0012012 Sb.. obcanský zákoník. :důvodu povahy

závazkového vztahu. kdy na strané dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož příjmy

vpřevážené vétéiné závlsl na platbách zdravotních

pojistoven. se splatnost faktur stanovena na šedesát (60) dní

od doruceni daňového dokladu KZ. a.s. Obchodni partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozdeji

následující pracemi den po vystaveni faktury (daňového

dokladu). Jsou-Il sjednány mésicni zálohové pla'tby. tyto musi

být splatné vzdy k urcltému dnl v mésici. a výáe zálohy může

cinit maıdmálné 80% z předpokládané platby za dodávku

vdaném méslcl. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před zecátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňové doklady) musí splňovat

veskeré náležitosti požadované zákonem č.235/2004 Sb..

odanl zpřidıné hodnoty. ve znéni pozdéjéich předpisů.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 5



KZ10_SC0001Véeobecné obchodni podminky KZ. a.s.

účinným v dobé fakturace. aváak výelovne musi vždy
obsahovat náeledujlci ůdaje:

Bážný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodni fin'rıu nebo jméno a přijmení. popřípadé

název. dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnénl.

b. daňové Identifikační číslo plátceI který uskutečňuje

plnéni.

c. obchodní fiıınu nebo jmáno a přijmení. popřípadá

název. dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu.

sídlo nebo mlato podnikání osoby. pro kterou ae
uskutečňuje plnénl.

d. daňové Identifikační číslo. pokud je osoba. pro

kterou ee uskutečňuje plnénl. plátcem.

e. evidenční číslo daňového dokladu.

f. rozsah a předmát plnání.

g.“ datum vystaveni daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plnánl nebo datum přijetí úplaty.
a to ten den. který nastane dřlve. pokud se Ilál od

data vystaveni daňového dokladu.

I. jednotkovou oenu bez dané. a dále alevu, pokud

není obsažena v jednotková cene.

j. základ daná.

k. základní nebo sníženou sazbu daná nebo adélenl.

že ee jedná o plnénl oevobozené od dané. a odkaz

na přísluáné ustanovení tohoto zákona.

I. výél dané: tato daň může být zaokrouhlena na celá

koruny tak. že částka 0.50 koruny a vyáél se

zaokrouhll na oelou korunu nahoru a částka nlčl

než 0.50 koruny se zaokrouhli na oelou korunu

dolů.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obaahovat
stanovené náležitosti. je KZ. a.s. oprávnéna ji vrátit ve Ihůté

splatnosti. V takovém připadá ee přeruší báh lhůty splatnosti a

nová lhůta aplatnoıti počne bezet doručenim opravené faktury

(daňového dokladu). V této souvlalostl smluvní strany

prohlaáuji. ze veékeré jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem započltatelná ve amyelu ustanovení § 1982

občanekáho zákoníku.

4. Faktury (daňová doklady) ee plati bankovním

převodem na účet dnıhá smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřipadé daňového dokladu ůčet
uvedený na l'aktuře musí splňovat podmínku dálkového

přístupu. v souladu se znénlm zákona č. 2352004 Sb..o DPH.

Účet musi být zveřejněný.

5. V případé berJıotovostnlho převodu se cena

považuje za uhrazonou okamžikem připsání příeluáné částky
ve prospěch ůčtu KZ. a.s. Dokladem o platbá v hotovosti ee

rozumi výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ. a.s. nebo přijmový pokladní doklad vystavený

KZ. a.s.

6. Obchodni partner je povlnen uhradit veskeré

závazky vůči KZ. a.s. podle pravidel ıtanovenýoh v táchto

všeobecných obchodních podmínkách. nemá-li e KZ. a.s.

písemná sjednány platební podminky Induální.

1. Dojde-II k prodlení Obchodního partnera a dodáním

zboží či služby. je KL a.s. oprávnéna požadovat smluvní

pokutu ve výéi 0,01% za kazdý den prodlení.

a. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budouci plnéni.

e temito výjimkaml:

I. trvalá dlouhodobá plnánl se stanovenými termíny

vyúčtování jeden méelc nebo delčlml (např.

dodávky energii. předplatné periodik)

b. plnéni. u nichž je nutná nebo obvyklá. že platba je

předpokladem přljetl objednávky (kurzy. čkoleni.

zájezdy. rekreace)

9. KZ, a.s. fakturuje a vyúčtovává svá plnénl svým

obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům ıtámito

splatnoao'ni:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro aamoplátce za zdravotnické výkony

c. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za Iůžkovou

péči

d. do 14 dnů za oetetni plnénl

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výél až 100%

předpokládané ceny od:

a. eamopiátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. kteıé své závazky

plni dlouhodobé ee zpožděním. e to na základe

pokynu vedeni společnosti

11. Pro zalláténl může KZ. a.s. požadovat použili

daláich zajiét'ovacich nástrojů. jako je bankovní záruka.

ručitele apod.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



K210_800001Věeobecně obchodni podminky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojlět'ovnami za
poskytnutou zdravotni peci postupuje KZ, a.s. podle platných

předpisů a s ohledem na ostatní aspeldy smluvního vztahu.

13. Pro případ. ze o prodávajícím jako o poskytovateli
zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup skutečnost. ze je nespolehllvým plátcem DPH.

v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní

strany sjednávsji. že za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je povażováno. uhradí-II kupující cáatku

ve výěl daně na úěet správce daně poskytovatele a zbývající

část kupnl ceny o daft poníženou prodávajícímu.

Warm
hhn nl

1. Kilnlckě hodnoceni je možná provést pouze na
základě písemně smlouvy. Při uzavírání smluv o provedeni

klinických hodnoceni (dále jen studie) plati tyto podmínky

a smlouva mual obsahovat následující články prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedeni studie musí být udělen souhlas
příslušnou etickou komisi

b. ve smlouvě musí být uvedeno misto provedeni

studie. jmeno hlavního tcuěejiciho a přibliżná doba trvání

studie

c. je-Ii smlouva o provedeni studie přsdiozena jako

dvoujazyěııá. roıodujici je jazyková veıze ceska

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlaseni o tom.

ze zajistil před uzavřením smlouvy na provedeni studie

pojlětění odpovědnosti za ěkodu pro sebe I zkcuitejicího.

jehož prostřednictvím je zajlětěno i odškodnění v případě smrti

subjektu hodnoceni nebo v případě ěkody vzniklá na zdravi
subjektu hodnoceni v důsledku provádění studie, a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o přialuěněm pojistenije

přílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie. že pokud bude vúcl KZ.
a.s. uplıtněn nárok na náhradu skody. kterou lze prokazatelně

přlcitat zadavateli ol úclnkům hodnocenáho Iěcivs. poskytne

zadavatel náhradu ěkody v takove výěi. v jake subjekt
hodnoceni úspěěně uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajt

plnění z přisluěně pojistrıě smlouvy. v takove výěi. v jake

subjekt hodnoceni úspěěně uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůcl Zdravotnickěmu zařízení uplatněn nárok na

náhradu ěkody ve smyslu věty první tohoto odstavce, kterou

lze prokazatelně plicitat zadavateli cl úělnkům hodnoceneho

lěciva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. s.s. úěeině

Úcinnost od: Garant: cinii:
1 .3.2014 VPOC VKK

Schvaiii:
GR KZ Intranet 7 4 z 5

vynalozeně náklady přímo se vztahující k soudnímu sporu

o náhradu ěkody. a to vcetne nákladů na právní zastoupeni.

1'. ustanovení. ze výsledek studie je výlucnýn'ı

vlastnictvím zadavatele. V případě. ze by v rámci plnění

smlouvy o provedeni studie doělo k vytvoření vynálezu ve

smyslu zákona o. 52711990 Sb.. o vynálezech, průmyslových

vzorech a ziepěovacioh návrzích. nalezl pravo na
původcovství zkouěejicímu. případně jeho jlněmu původcl.

Vpřipadě. ze pravo na púvodcovství vznikne komukoiiv ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatně zajistit převod práva na patent, popř. na jeho

využití. na savstele. a to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslověho

vlastnictví. Vzniknou - Ii KZ. a.s. jakekoliv náklady

jednoznačně a prokazatelně související s převodem práva na

patent, popř. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatlt.

VI- W

1. Tyto podmínky ae použijí přiměřeně i pro uzavírání

bezúpiatných vztahů cl vztahů nepodlěhajicích režimu

obchodního zákoníku a řídicích se občanským právem. tj.

např. darovací smlouvy. smlouvy o výpůjooe. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskutečněné před datem

platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek se

nemění. Jakákoli dalěi změny jiż musí být v souladu s těmito

věeobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnuti soudního nebo jineho správního orgánu

uveřejňovat informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není możně zadat o výjinku ztohoto ustanovení.

Distribuce: Verze: Strana:



I<Z10_800001Věaobscně obchodní podmínky KZ. as.

List provedených změn
Číslo Datumzmény Kapltotalstrana Stručně zdůvodnění obsahu změny uélnnostl Schvělll

1 . IV. I atlana 3 Přidání bodu 13 v kapitole IV. 1.7.2013 R KZ
III.3i. IVA. IV.1. Uprava dle novellzıos obchodního

2 “L? zákoníku a zakona o DPH 1.8.2013 R KZ
Uprava dla zák. š. 8912012 Sb.. občanský

II.4.5. |V.1.3. zákoník související. „oprávnění“ požadovat
3 "Lag a |V.7 sınkoa 24.1.2013 R KZ

Změna oznaěenl osoby. oprávněně
4 I.. IIIB zastupovat I<Z` a.s. 13.2.2014 R KZ

` Změna Oznaěsnl osoby oprávněně
zastupovat KZ. a.s.. změna kontaktních

5 I.. III6 údajů 1.8. 2014 GR KZ

Ůělnnost od: Garant: Uvolnll: Sotıvělll: DIstrlbuoo: Velma: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5



cENovÁ NABÍDKA

TEPLIOE- nmcflıce- Kucıflıvů
PŘÍVOD VZDUCHU PRO KUC

mm
Dnaıvıııız vwnaınmıúhı KMJımıav

“MM! 83?:‘3. 46001 Liam
mm: 736 ‘17? 749
Datum: 8.7.2017

Com
Popis W cm‘m' cdkem

mm TANG) Its-mannacnmmmml M1 mom.

Prıüpıvltı'mıhıłum FPK Na 1

Rıflulıůnl klapka RK kı't

TANGO Wed!! lu 1
TANGO Rim k. 1

TANGO mm It! 24

Ruznliıcľ :tm «loan! na :MU Ks 1

W
mm.“ mm :máma I" 1
ıwı ćas. vent-mi ATC 1oz ııı 1
Taps-m4 dials MM ATC 10- ui ksi
'repwu’a cien mms ATC øwv“ hn I
mému) as: .dít Pam-PS 1560 as z*

Prıfimrııová ochran! It: 1
Ron .DIMFR mini: 3-7.5“?! ka 1

Somewhat: BELMO SF 24A kıı 1

W
MubLSpIro aao ' hm so 25 330.-
Wanwky -Oblcıuky ziıłıpy 6 200.-
wusflta do kruh. potrubí 225x 825 s rag ks 22 32 120.-

Połrubl čtyflu'anné do obv 3.5m 30% tvar bm 5 7 500.~

Tap izolace vč .plachOrstach 50 bm3-20 6 500.-

W
Digestor námnnt rovná 13mmmso ks 2 50 000.-



8 k: tukových HM -kondenz vanička
Ventliáıur CVB 240/240 ks 1

W
Digeaıoł náıtůnnů rovná Woman ks 2 38 000.-
Bks Mhflltrů kondenzım vanička Mn!

W 15 000.-

Mamfltl celkem 458468.-
Monhìż doprava 91 893.-
Oana Celkem bez DPH m

V Mo nıhldcıuwe ı dodávkou dlııııoli pm Item-Imam ı pm Vida] -ołıl'lvıcl Hui. VZT v kuchyni.
Poùuhi odtıhu Iconvıktumıtu mi :vůl ”mommy odıılı..
Vıłkıró potrubí le dimenawáııo I ohlıdını nu mncl prflchody oknııı'ı obi-mm I'IIIII ıtıvıbni Molt.
Nıjıøu uphıı'ıâııy moaned! -ıdl'ołı ohřwu -pıwdlııodohnl «mommy plymlıuhl.




